con  cualquier  apoderado  de  la  Clase  "A"  hasta  por  la  suma da
US$1,000,000.00  (Un  millón  de  Dólares  Americanos);  - La facultad
contenida  en  el  literal  (m)  podrá  ser  ejercida  de la siguiente
manera:  -  En  forma mancomunada con cualquier apoderado de Clase "B"
hasta  por  la suma de US$250,000.00 (Doscientos cincuenta mil Dólares
Americanos)  o  -  En  forma mancomunada con cualquier apoderado de la
Clase  "A"  sin  límite  de  monto;  -  En  el  caso de las facultades
contenidas  en  los literales (d), (e), (j) y (o) en forma mancomunada
con  cualquier  apoderado  dela Clase "A".